

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 018/2023

**CARLOS EDUARDO S. MELO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.889.821/0001-60 - Endereço:
Rua Tenente Moura,650 - CEP: 56640000 - UF: PE - Município: Custódia - Telefone: (83) 9808-5457**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADESIVOS VINIL IMPRESSO EM ALTA RESOLUÇÃO .	CONFORME EDITAL	PROPRIA	70 M²	R\$ 19,90	1.393,00
0002	BANNERS COLORIDAS EM LONA COM ACABAMENTO. (PAUZINHOS , PONTEIRAS, ILHOIES, VERNIZ E INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO).	CONFORME EDITAL	PROPRIA	80 M²	R\$ 39,85	3.188,00
0003	BLOCO DE RECEITUÁRIO CONTROLADO ESPECIAL 50 X 2 VIAS PAPEL 75G AUTO COPIATIVO 15 X 21 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.500 BL	R\$ 7,00	10.500,00
0004	BLOCO DIVERSOS 105 X 155 BLOCO COM 100 FOLHAS 4 X 0 COR PAPEL 75G 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	400 BL	R\$ 3,10	1.240,00
0005	BOLETIM DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 6,90	1.380,00
0006	CADERNETA DE VACINAÇÃO DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.500 UN	R\$ 0,19	285,00
0007	CAPA DE PRONTUÁRIO DOMICILIAR F9 PAPEL 24	CONFORME EDITAL	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 0,17	340,00
0008	CAPA DE PRONTUÁRIO FAMILIAR, FORMATO 31,5X46, IMPRESSÃO SÓ FRENTE EM PAPEL DUPLEX 280G FURADO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 1,36	2.720,00
0009	CAPA DE ULTRASSONOGRRAFIA EM 4 CORES, F.4, PAPEL 60G, TAMANHO 215X315CM PAPEL 180GM.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 0,95	1.900,00
0010	CARTÃO DIVERSOS, FORMATO 15 X 21 1 X 1 COR PAPEL 180G	CONFORME EDITAL	PROPRIA	40.000 UN	R\$ 0,17	6.800,00
0011	CARTÃO INDIVIDUAL F18 F/V PAPEL 180G	CONFORME EDITAL	PROPRIA	40.000 UN	R\$ 0,20	8.000,00
0013	CARTAZES POLICROMIA COCHE 115G BRILHO 447X66 4X0 COR X 255 POLICROMIA	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 1,40	1.400,00
0014	CARTILHA EDUCATIVAS DIVERSAS – CAPA E MIOLO PAPEL COCHE 115G/M² 4 LAMINAS 4X4 COR FORMATO 15X21CM	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 4,69	4.690,00
0015	CARTILHA EDUCATIVAS DIVERSAS – CAPA E MIOLO PAPEL COCHE 115G/M² 5 LAMINAS 4X4 COR FORMATO 15X21CM	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 5,29	5.290,00
0016	CONFECÇÕES DE CADERNO: BROCHURA, C/96 FLS.; CAPA PADRONIZADA.COM IMAGEM DO MUNICIPIO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	7.000 UN	R\$ 5,79	40.530,00
0017	CONFECÇÕES DE CADERNO 10 MATERIAS COM ESPIRAL COM 160FLS E CAPA DURA PADRONIZADO COM IMAGEM DO MUNICIPIO.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	3.000 UN	R\$ 24,92	74.760,00
0018	CONFECÇÕES DE CADERNOS DA GESTANTE, MEIO OFÍCIO COM 48 PÁGINAS CORES MIOLO PAPEL 75G CAPA FORMATO 210 X 600 E MAPA 210 X 600 PAPEL 180G COM 4 VINCOS	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 9,99	9.990,00
0020	CONSOLIDADO DIVERSOS PAPEL 75G FORMATO 22X32 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,80	1.160,00
0021	COPIAS COLORIDAS EM IMPRESSÃO DIGITAL PAPEL 180G FORMATO 210 X 320	CONFORME EDITAL	PROPRIA	30.000 UN	R\$ 0,29	8.700,00
0022	COPIAS DE MATERIAIS DIVERSOS PAPEL 75G 1 X 1 COR FORMATO 210 X 320	CONFORME EDITAL	PROPRIA	80.000 UN	R\$ 0,18	14.400,00
0023	CRACHÁS PAPEL 10 X 15 CM 4 CORES	CONFORME EDITAL	PROPRIA	300 UN	R\$ 2,35	705,00
0024	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 22 X 32 4 X 0 CORES 90G	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,99	990,00
0025	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 24 X 34 4 X 0 CORES, 90G	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,99	990,00
0026	ENVELOPE TIMBRADO TAM. OFÍCIO 4 X 0 CORES, 90G	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,99	990,00
0027	ENVELOPES PRONTUÁRIO FAMILIAR 24X34 1X1 COR	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,99	990,00
0028	FAIXAS COLORIDAS EM LONA COM ACABAMENTO. (PAUZINHOS, PONTEIRAS, ILHÓES, VERNIZ E INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO).	CONFORME EDITAL	PROPRIA	30 M²	R\$ 48,50	1.455,00



0029	FICHA CADASTRAL DIVERSOS 75G 215 X 315 1 X 0 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,90	1.180,00
0030	FICHA CADASTRO DIVERSOS MODELOS PAPEL 120G 215X315 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 7,00	1.400,00
0031	FICHA DE ATENDIMENTO DIVERSAS, PAPEL 76G 1 X 1 COR FORMATO 22 X 32 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	400 BL	R\$ 5,09	2.036,00
0032	FICHA DE CONTROLE DE PRONTUÁRIO PAPEL 75G 1X0 CORES 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	400 BL	R\$ 5,09	2.036,00
0033	FICHA DE CONTROLE DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,09	1.018,00
0034	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DIVERSOS MODELOS 1X0 COR PAPEL 75G FORMATO 22X32 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,09	1.018,00
0035	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DIVERSOS MODELOS FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,09	1.018,00
0036	FICHA DE TRIAGEM 75G 215X315 F E V	CONFORME EDITAL	PROPRIA	30.000 UN	R\$ 0,15	4.500,00
0037	FICHA DIVERSAS, TAM. OFÍCIO EM PAPEL 180G FORMATO 22X32 1X1	CONFORME EDITAL	PROPRIA	50.000 UN	R\$ 0,20	10.000,00
0038	FICHA GERAL DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,07	1.014,00
0041	FICHA PROCEDIMENTO DIVERSOS MODELOS FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,35	1.070,00
0042	FICHA REFERÊNCIA DIVERSOS MODELOS, PAPEL 75G 1X0 CORES FORMATO 22X32 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,35	1.070,00
0043	FICHA, PAPEL OFF SET, TAMANHO 21 X 30, IMPRESSÃO 1X0 COR. PAPEL 75G 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	400 BL	R\$ 5,40	2.160,00
0044	FICHA, PAPEL OFF SET, TAMANHO 21 X 30, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL 75G 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	400 BL	R\$ 5,40	2.160,00
0045	FICHA, PAPEL OFF SET, TAMANHO 21 X 30, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL 180G.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	30.000 UN	R\$ 0,19	5.700,00
0046	FICHAS DIVERSAS DE SOLICITAÇÃO FORMATO 22X32 1X1 CORES EM PAPEL 75G 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,80	1.160,00
0047	FICHAS DIVERSAS PAPEL 180G 105X155 1X1 COR	CONFORME EDITAL	PROPRIA	3.500 UN	R\$ 0,14	490,00
0048	FICHAS DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	500 BL	R\$ 5,80	2.900,00
0049	FOLDERS EDUCATIVOS TEMAS DIVERSOS A SEREM ESCOLHIDOS PELAS SECRETARIAS IMPRESSO EM PAPEL 90G COM BRILHO MEDINDO 31X21CM	CONFORME EDITAL	PROPRIA	10.000 UN	R\$ 0,41	4.100,00
0050	FOLHA DE CONSOLIDADO DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 6,00	1.200,00
0053	FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO FORMATO 15X21 PAPEL 75G 1X0 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 3,95	790,00
0055	FORMULÁRIO CONTRA REFERÊNCIA DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	300 BL	R\$ 5,30	1.590,00
0056	FORMULÁRIO DECLARAÇÃO DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100 BL	R\$ 5,30	530,00
0057	FORMULÁRIO DIVERSOS MODELOS 75G 215X315 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	900 BL	R\$ 5,30	4.770,00
0058	FORMULÁRIO FICHA DIVERSOS MODELOS FORMATOS 15X21 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	500 BL	R\$ 4,00	2.000,00
0059	FORMULÁRIO FICHA GERAL, FORMATO A4 1X0 CORES EM PAPEL 75G	CONFORME EDITAL	PROPRIA	15.000 UN	R\$ 0,17	2.550,00
0064	FORMULÁRIO RECEITUÁRIO MÉDICO, FORMATO 16 PAPEL 75G 1X0 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	2.000 BL	R\$ 5,80	11.600,00
0065	FORMULÁRIO RECEITUÁRIO TIPO B 295X100 PAPEL 75G AZUL 1X0 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 4,00	800,00
0066	FORMULÁRIO RELATÓRIO DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100 BL	R\$ 5,05	505,00
0068	IMPRESSÃO EM PAPEL 180G 22 X 32 COLORIDOS FORMATO 420 X 320	CONFORME EDITAL	PROPRIA	5.000 UN	R\$ 0,37	1.850,00
0069	IMPRESSÃO EM PAPEL LINHO 180G 210 X 160	CONFORME EDITAL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,61	610,00
0070	INFORMATIVO DIVERSAS, PAPEL COCHE 115G/² FORMATO 420X320 2 LÂMINAS	CONFORME EDITAL	PROPRIA	5.000 UN	R\$ 0,99	4.950,00



0071	PANFLETOS DIVERSOS PAPEL COCHE 115G 4X0 CORES VÁRIOS ORIGINAIS DE ACORDO COM A DEMANDA SOLICITADA	CONFORME EDITAL	PROPRIA	10.000 UN	R\$ 0,33	3.300,00
0072	PANFLETOS DIVERSOS PAPEL COUCHÉ 115G 4X4 CORES VÁRIOS ORIGINAIS DE ACORDO COM A	CONFORME EDITAL	PROPRIA	10.000 UN	R\$ 0,36	3.600,00
0073	REQUISIÇÃO DE MATERIAL 15X21CM 75G 4X0 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200 BL	R\$ 4,20	840,00
0074	SOLICITAÇÃO CONSULTAS DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100 BL	R\$ 5,10	510,00
0077	TESTE COM TEMAS DIVERSOS A SEREM ESCOLHIDOS PELA SECRETARIA, TAM. OFÍCIO 4 ENCADERNADOS 75G 215X315 1X1 COR	CONFORME EDITAL	PROPRIA	5.000 UN	R\$ 0,99	4.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 297.761,00	

JOAO VICTOR PEIXOTO SOARES 70258433426 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.531.639/0001-18 - Endereço: R RODRIGUES DE AQUINO - CEP: 58015040 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 98795-6009

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CARTAZES 115G COCHE BRILHO 420 X 255 POLICROMIA 4X0 COR.	SL	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 0,19	190,00
0039	FICHA MÉDICA 75G 215X315 1X0 COR 100 FLS.	SL	PROPRIA	200 BL	R\$ 4,96	992,00
0040	FICHA PARA MARCAÇÃO DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	SL	PROPRIA	200 BL	R\$ 4,99	998,00
0051	FORMULÁRIO , FORMATO A4 IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, EM PAPEL 75G100 FLS.	SL	PROPRIA	500 BL	R\$ 4,98	2.490,00
0052	FORMULÁRIO ACOMPANHAMENTO DIVERSOS MODELOS PAPEL 75G 1X0 COR FORMATO 22X32 100 FLS.	SM	PROPRIA	200 BL	R\$ 4,98	996,00
0054	FORMULÁRIO BOLETIM DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 75G 1X1 COR 100 FLS.	SL	PROPRIA	200 BL	R\$ 4,98	996,00
0060	FORMULÁRIO FICHA RESULTADOS DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	SL	PROPRIA	200 BL	R\$ 4,98	996,00
0061	FORMULÁRIO LAUDO DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	SL	PROPRIA	200 BL	R\$ 5,00	1.000,00
0062	FORMULÁRIO MAPA DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	SL	PROPRIA	100 BL	R\$ 5,00	500,00
0063	FORMULÁRIO PRONTUÁRIO DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 PAPEL 75G 1X1 COR 100 FLS.	SL	PROPRIA	400 BL	R\$ 5,00	2.000,00
0067	FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE EXAMES DIVERSOS MODELOS, FORMATO 22X32 75G 1X1 COR 100 FLS.	SL	PROPRIA	400 BL	R\$ 5,10	2.040,00
0075	TALÕES DE 50X3 VIAS NUMERADAS E SERRILHADO AUTO COPIATIVO 15X21CM	SL	PROPRIA	400 Tal	R\$ 6,79	2.716,00
0076	TALÕES DIVERSOS DE 50X2 VIAS NUMERADAS, PAPEL 75G AUTO COPIATIVO 15X31CM	SM	PROPRIA	400 Tal	R\$ 6,79	2.716,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.630,00	

UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.348.142/0001-11 - Endereço: Rua Antônio Paulino Marinho - CEP: 58056180 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 3238-7892

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CONFECÇÕES DE ONFECCÃO DE ESTOJOS ESCOLARES COM IDENTIFICAÇÃO COLORIDA.	UNICO	PRÓPRIA/PRÓPRIO	4.000 UN	R\$ 5,80	23.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.200,00	

Valor Total: R\$ 339.591,00

